
Dygtig og engageret ventilationsteknikker til Facility Management i
Faaborg Midtfyn Kommune

Erfaren Ventilationstekniker med kompetencer i CTS styring, til Faaborg Midtfyn
Kommune
Bliv en del af et stærkt team med fokus på moderne løsninger
Om jobbet
Faaborg Midtfyn Kommune søger en erfaren ventilationstekniker, til Facility
Management (FM), som brænder for at arbejde med avancerede systemer og har solid
erfaring med Danfoss Lean Heat ECL styring eller lign. Du kommer til at indgå i et
dynamisk team, men hvor du en stor del af tiden arbejder alene med regulering og
montering af ventilations- og styringsanlæg. Som en naturlig del af hverdagen, arbejder
vi af og til på tværs af faggrupper, for at få teamet til at fungere bedst muligt.
Facility Management i Faaborg Midtfyn Kommune er en decentral enhed, som
servicerer og vedligeholder alle kommunens bygninger, med ca. 160 ansatte fordelt på
10 teams. Du bliver en del af håndværkerteamet. De øvrige teams omfatter
rengøringsassistenter, tekniske servicemedarbejdere, teamkoordinatorer, samt
specialiserede teams for plejehjem, rådhus og drift, hvor konstruktører, arkitekt og
energiteknolog arbejder med bygningernes vedligehold. FM Administration håndterer
regnskab, energiforbrug, løn og andre administrative opgaver.
Dine arbejdsopgaver

Service af ventilationsanlæg samt udfærdige servicerapport ved hvert

servicebesøg

●

Udskiftning af udtjente anlæg ●

Mindre vvs opgaver, f.eks. udsk. af def. Varmeflader mv.●

Regulering, fejlsøgning og reparation på eksisterende anlæg●

Opsætning, programmering og vedligeholdelse af Danfoss Lean Heat ECL

styring mm.

●

Målinger af luftkvaliteter og mængder●

Samarbejde med kollegaer og brugere for at sikre optimale løsninger●

Løbende dokumentation og rapportering af dit arbejde●

Om dig

Du har flere års erfaring som ventilationstekniker●

Du har praktisk erfaring med Danfoss Lean Heat ECL styring eller lign.●

Du arbejder selvstændigt, struktureret, er stabil og tager ansvar for dine opgaver●

Du trives med både montagearbejde, regulering samt service på vores anlæg●

Du har særdeles gode samarbejdsevner og kommunikerer let med både

kollegaer og brugere af vores bygninger

●

Du har gyldigt kørekort B●

Er praktisk og løsningsorienteret anlagt●

Vi tilbyder

En spændende hverdag med varierende opgaver●

Mulighed for faglig udvikling og efteruddannelse●

Et uformelt og kollegialt arbejdsmiljø●

Derudover vil du få mulighed for at arbejde med nye teknologier og bidrage til

løbende optimering af vores anlæg, hvor din indsigt og nysgerrighed er med til at

løfte kvaliteten af vores løsninger. Vi sætter pris på, at du tager initiativ, deler din

viden med teamet og tager ansvar for, at opgaverne løses til tiden og med høj

kvalitet. På den måde er du med til at skabe et trygt og velfungerende

arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden, og hvor din hverdag byder på både

selvstændige opgaver og samarbejde på tværs af organisationen.

●
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Løn efter kvalifikationer●

Stillingen er i Facility Management●

Stillingen er på 37 timer og dækker alle lokationer i fmk●

Ansøgningsfrist er d. 1. maj 2026 kl. 23.59●

Interesseret?
Send din ansøgning og dit CV til os hurtigst muligt. Har du spørgsmål til stillingen, er du
velkommen til at kontakte mig på mail: prjoh@fmk.dk eller på tlf. 7253 3866
Vi glæder os til at høre fra dig!

Venlig hilsen
Preben Johansen
Leder af Facility Management
Mellemgade 15 5600 Faaborg
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